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ENERJİ VE TABİÎ KAYNAKLAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştiıme Başkanlığı

?/m25 CıK

Sayı : 64272063-610=

Konu : Yazılı Sora Önergesi (7/75625)
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi ; 13.12.2022 tarihli ve E-43452547-120.07-1132459 sayılı yazınız.

Kocaeli Milletvekili Sayın Ömer Faruk GERGERLlOĞLU'nun tarafıma tevcih ettiği 7/75625 esas
numaralı yazılı sora önergesi, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği ekte
cevaplandırıhnaktadır.

Bilgileıitıizi ai'z ederim.

Ek; Önerge Cevabı (1 Sayfa)

Fatih DÖNMİ^
Bakan

Dogmlama Kock; _C5j8_5413F;BB0F;4^^
Nasuh Akar Mah. Türkocağı Cad. No;2 06520 Çankaya-ANKARA
03125464646
03122225760
KEP Adresi : eneijivetabiikaynaklarbakan1igi@hs01.kep.tr

^ Doğmlama Açhesi: lıtt_çs://www.tıırkİYe.gov.tr/eaeıji-ebys
Bilgi içinıMchmet OKŞAK

ETK Uzman Yardımcısı
Telefon No;(312) 546 57 87
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C-ilgili elektrik dağıtım şirketinin sorumluluk sahasmda meydana gelen elektrik kesintilerinin sebepleri,
sayısı ve ilçelere göre dağılımları aylık olarak https://www.sedas.com/tr-
tr/Bilgi Danisma/Pages/KaliteGostergeleri.aspx internet adresinde yayımlanmakta olup bu bilgiler aynı
zamanda Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanlıgı'na (EPDK) aylık olarak bildirilmektedir.
Gerçekleşen elektrik kesintileri Türkiye Elektrik Dağıtım Şirketi (TEDAŞ) ve EPDK nezdinde yapılan
çalışmalar ile detaylı olarak incelenmekte ve kesintilerin önlenmesi için yatırım ve balcım programları
oluşturulmaktadır. Meydana gelen elektrik kesintilerine yapılan önleyici ve korujaıcu bakım onarım
çalışmaları ile amnda müdahale edilmekte, faaliyet alamndaki elektrik tesislerine yönelik periyodik arıza
önleyici bakım programları uygulanmaktadır.
Bu kapsamda ilgili dağıtım şirketi tarafından bölgedeki kullanıcıların aldığı hizmetin kalitesini arttırmak
amacıyla yaklaşık maliyeti 1.160.000 TL tutarında "Kartepe İstasyon Mahallesi İlave TRP Projesi" tesis
edilmekte olup, bu çalışmalar gereğince bildirimli elektrik kesintileri yaşanmaktadır. Yapılan yatırım
projesi ile birlikte bölgedeki yeni gelen enerji taleplerinin karşılanması ve mevcut kullamcılarımıza daha
kaliteli ve kesintisiz enerji sunulması amaçlanmaktadır.
Kesintilerle ilgili olarak Elektrik dağıtım şirketlerinin tedarik sürekliliği ile teknik kalite ve cihaz
hasarlarına ilişkin yükümlülükleri Elektrik Piyasasında Dağıtım ve Perakende Satış Faaliyetlerine
İlişkin Kalite Yönetmeliği (Yönetmelik) çerçevesinde düzenlenmiş olup bu kapsamda hem mezkûr
Yönetmeliğin dağıtım şirketleri/perakende satış şirketlerinin ticari kalite göstergeleri açısından yükümlü
olduğu asgari performans standartlarım düzenleyen 18'inci ve 27'nci maddelerindeki standartların ilgili
şirketlerce ihlali halinde, hem de yönetmelikte yer alan yıllık kesinti eşik süre ve sayılarının aşılması
durumunda kullanıcıların tazminat haklanın doğacağı hükme bağlanmıştır. Aboneler elektrik dağıtım
sisteminden kaynaklanan kalite sorunları nedeniyle teçhizatlarında oluşan hasara ilişkin zararın tazmim'
için dağıtım şirketlerine talepte bulunabilmekte, dağıtım şirketleri üe aboneler arasında uyuşmazlık
olması durumunda ise bu uyuşmazlık tüketici hakem heyetlerinde ve/veya tüketici mahkemelerinde
değerlendirilebilmektedir.

Lisanslarında belirtilen bölgede dağıtım hizmeti veren elektrik dağıtım şirketleri, TEDAŞ tarafından
6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında periyodik olarak denetlenmekte, icra edilen denetimler
neticesinde tanzim edilen inceleme ve denetim raporları da gereği için EPDK'ya gönderilmektedir. Söz
konusu raporların 6446 sayılı Kanun ve ikincil mevzuat kapsamında değerlendirilmesi neticesinde
mevzuata aykırı faaliyetleri sabit görülen elektrik dağıtım şirketleri hakkında idari yaptırımlar
uygulanmaktadır.


